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Obiektyw Olympus M.ZUIKO DIGITAL ED
300mm F4 IS PRO

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy OLYMDED300F4ISPRO

Producent Olympus

Opis produktu

Wyjątkowa mobilność

M.Zuiko Digital ED 300mm F4 IS PRO to kompaktowy, precyzyjny obiektyw z metalowym korpusem, który zapewnia doskonałe
odwzorowanie obrazu na całej powierzchni kadru. Jasna przysłona 4 oraz najszybsza 5-osiowa stabilizacja obrazu Sync IS
pracująca z wybranymi modelami OM-D pozwalają na pełną kontrolę nad jakością zdjęcia. Z wagą zaledwie 1270 g jest do
75% lżejszy od konkurencyjnych obiektywów przeznaczonych do lustrzanek.

*stan na grudzień 2015, wśród aparatów z wymienną optyką

Główne Cechy

 

Ujęcia z ręki bez poruszeń

M.Zuiko Digital ED 300mm F4 IS PRO daje Ci do dyspozycji pierwszy na świecie mechanizm stabilizacji obrazu Sync IS,
która współpracuje z 5-osiową stabilizacją modeli OM-D. W efekcie potrafi skompensować do 6 kroków EV, stabilizując
aparat przy zdjęciach z ręki, stabilizując także obraz w wizjerze elektronicznym, jak i redukując drgania podczas
filmowania.

 

Najwyższa jakość zdjęć

Doskonała konstrukcja, najwyższej jakości soczewki, precyzja działania – M.Zuiko Digital ED 300mm F4 IS PRO posiada
wszystko, czego profesjonaliści wymagają od teleobiektywu. Niezależnie od fotografowanego tematu, jasna przysłona
4.0 pozwala na swobodną kreację i oferuje najwyższą jakość zdjęć.

 

5-osiowa stabilizacja Sync IS

Dzięki doskonałej, 5-osiowej stabilizacji obrazu, masz do dyspozycji system, który kompensuje drgania aparatu do 6
kroków EV*. W połączeniu z korpusami Olympus, obiektyw M.Zuiko Digital ED 300mm F4 IS PRO zapewnia ostre
zdjęcia i stabilizację obrazu w wizjerze także w trakcie filmowania.
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Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: 
https://www.olympus.pl/site/pl/c/lenses/om_d_pen_lenses/m_zuiko_pro/m_zuiko_digital_ed_300mm_1_4_0_is_pro/index.html
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